
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 50/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1030/2025 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: : Εισήγηση για την έγκριση του 13ου Πρακτικού της Επιτροπής ελέγχου δικαιολογητικών 
του Μητρώου Εργοληπτών εκτάκτων αναγκών Πολιτικής Προστασίας της Π.Α.Μ.Θ. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 4-12-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/415099/7115/28-11-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Οσμάν Πεχλιβάν Αχμέτ 
αναπληρωματικό μέλος, 5) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) 
Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος και 8) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Μπαχαρίδου Φανή μέλος και 2) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, οι 
οποίοι  απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Κατά την συζήτηση του 3ου θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, προσήλθε στην συνεδρίαση 
το μέλος της περιφερειακής επιτροπής Δελησταμάτης Βασίλειος. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 1030: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Αυτ. Δ/νση Πολιτικής 
Προστασίας της Π.Α.Μ.Θ. με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 405570/3719/21-11-2025 έγγραφο της, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 
3. Την Αρ. πρωτ. 1668/13-11-2018 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την κατάρτιση 
Μητρώου Εργοληπτών για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από έντονα καιρικά φαινόμενα, 
κατολισθήσεις, πλημμύρες, χιονοπτώσεις, παγετούς, ατυχήματα μεταφορών, τεχνολογικά ατυχήματα 
κ.α.) στην περιοχή ευθύνης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
4. Την αριθμ. 304/2019 (ΑΔΑ: 6ΔΑΚ7ΛΒ-ΙΓ7) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ περί 
έγκρισης του Μητρώου Εργοληπτών. 
5. Τις αριθμ. 965/2019 (ΑΔΑ: Ψ4747ΛΒ-ΦΥ2 ),  786/2021 (ΑΔΑ:9ΩΝΚ7ΛΒ-ΡΕΘ) και 991/2023 
(ΑΔΑ:ΨΡΖ57ΛΒ-3ΘΜ), αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ περί έγκρισης  τροποποίησης 
της αριθμ. 304/2019  απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής, με τις  οποίες παρατάθηκε η ισχύς του 
Μητρώου Εργοληπτών έως  και 31.12.2025. Καθώς και την ανάγκη για την περεταίρω παράταση της 
ισχύς του. 
6. Τις υπ΄αριθμ. 304/2019 (ΑΔΑ: 6ΔΑΚ7ΛΒ-ΙΓ7) 66/2021 (ΑΔΑ: ΨΧΩ47ΛΒ-ΡΜΞ), 448/2021 (ΑΔΑ: 
ΩΦΨ97ΛΒ-ΚΒ5), 596/2021 (ΑΔΑ:6ΟΔΒ7ΛΒ-0ΨΠ), 786/2021 (ΑΔΑ:9ΩΝΚ7ΛΒ-ΡΕΘ), 171/2022 
(ΑΔΑ: 6Δ7Υ7ΛΒ-57Θ), 259/2022 (6ΓΣΗ7ΛΒ-ΧΛ8), 209/2023 (ΑΔΑ:ΩΧ4Λ7ΛΒ-ΨΦΕ), 991/2023 
(ΑΔΑ:ΨΡΖ57ΛΒ-3ΘΜ) αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ και τις υπ΄αριθμ. 203/2024 
(ΑΔΑ: 63ΩΛ7ΛΒ-ΑΗΥ), 652/2024 (ΑΔΑ: 9Β717ΛΒ-5Ξ0), 965/2024 (ΑΔΑ: Ψ4ΚΘ7ΛΒ-ΑΗΛ), 

ΑΔΑ: 6ΑΛΞ7ΛΒ-8ΔΩ



1168/2024 (ΑΔΑ: 90667ΛΒ-ΤΡΛ), 149/2025 (ΑΔΑ: ΨΘΥΨ7ΛΒ-ΙΙΝ) 620/2025 (9ΤΗ17ΛΒ-ΞΞ9) 
αποφάσεις της Περιφερειακής Επιτροπής με τις οποίες εγκρίθηκε η επιπλέον ένταξη εταιρειών και 
φυσικών προσώπων στο μητρώο εργοληπτών Πολιτικής Προστασίας της ΠΑΜΘ. 
 
Συγκεκριμένα  το Πρακτικό Νο 13 αναφέρει τα εξής: «Στην Καβάλα στις 06/11/2025 ημέρα Πέμπτη 
και ώρα 10:00 π.μ. κατόπιν της με αρ. πρωτ. 373880/3423/29.10.2025 πρόσκλησης σε σύσκεψη, 
συνεδρίασε η ανωτέρω Επιτροπή που συγκροτήθηκε με την υπ΄αριθμ. 233652/2699/23.7.2024 
(ΑΔΑ: 66ΔΨ7ΛΒ-52Α) απόφαση του Εκτελεστικού Γραμματέα της ΠΑΜΘ αποτελούμενη από τους: 
1. Δαμιανού Κυριάκο. 
2. Χατζηκοσμίδη  Κυριάκο 
3. Σταυρίδου Μαριάνθη 
Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση και η απαρτία της, η Επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο των 
δικαιολογητικών των παρακάτω προς ένταξη υποψηφίων (εταιριών – φυσικών προσώπων) στο 
Μητρώο εργοληπτών εκτάκτων αναγκών Πολιτικής Προστασίας της ΠΑΜΘ. 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΦΟΡΕΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΦΑΚΕΛΟΥ 

ΧΩΡΙΚΗ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑ 

1 ΡΕΜΖΗ ΙΜΠΡΑΜ   
354095/3274/ 
14.10.2025 

ΠΛΗΡΗΣ 
 

ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  

2 ΑΙΓΚΟΥΝ ΤΣΑΟΥΣ 
288445/2718/ 
25.08.2025 

ΠΛΗΡΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  

3 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΒΡΟΥ 
ΟΕ  

249369/2318/ 
22.07.2025 

ΠΛΗΡΗΣ 
ΠΕ  ΕΒΡΟΥ  

(ΕΚΤΟΣ ΔΗΜΟΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ) 

Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών, διαπιστώθηκε η πληρότητα των φακέλων των ΡΕΜΖΗ 
ΙΜΠΡΑΜ, ΑΙΓΚΟΥΝ ΤΣΑΟΥΣ και της εταιρίας ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΒΡΟΥ ΟΕ 
Βάσει των παραπάνω, η επιτροπή γνωμοδοτεί για την ένταξη των ΡΕΜΖΗ ΙΜΠΡΑΜ, ΑΙΓΚΟΥΝ 
ΤΣΑΟΥΣ και της εταιρίας ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΒΡΟΥ ΟΕ στο μητρώο εργοληπτών 
εκτάκτων αναγκών Πολιτικής Προστασίας της ΠΑΜΘ. 
Κατόπιν αιτήματος της ΜΙΛΤΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΣ – ΓΕΩΡΓΙΑΣ (209828/1941/20.06.2025) η 
επιτροπή κάνει αποδεκτό το αίτημα διαγραφής ενός μηχανήματος έργου (ΜΕ 96670) από το μητρώο 
εργοληπτών εκτάκτων αναγκών Πολιτικής Προστασίας της ΠΑΜΘ. 
Η Επιτροπή διαβιβάζει το παρόν Πρακτικό στην Περιφερειακή Επιτροπή της ΠΑΜΘ προκειμένου να 
εγκρίνει το παρόν Πρακτικό της.» 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
1. Την παράταση της ισχύος του Μητρώου Εργοληπτών εκτάκτων αναγκών Πολιτικής Προστασίας 
της ΠΑΜΘ για επιπλέον δύο έτη, ήτοι έως και τις 31.12.2027. Καθ΄ όλο το αναφερόμενο διάστημα, το 
μητρώο θα είναι ανοικτό για την υποβολή αιτήσεων ένταξης νέων εταιριών και φυσικών προσώπων 
σε αυτό. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι αριθμ. 304/2019, 965/2019,  66/2021, 448/2021, 596/2021, 
786/2021, 171/2022, 259/2022, 209/2023, 991/2023 αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής, και τις 
υπ΄αριθμ. 203/2024, 652/2024, 965/2024, 1168/2024, 149/2025, 620/2025  αποφάσεις της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ως έχουν. 
2. Την έγκριση του από 06/11/2025 13ου Πρακτικού της Επιτροπής ελέγχου των δικαιολογητικών για 
την κατάρτιση Μητρώου εκτάκτων αναγκών Πολιτικής Προστασίας της Περιφέρειας ΑΜΘ, σύμφωνα 
με το οποίο η Επιτροπή γνωμοδοτεί θετικά για την επιπλέον ένταξη τριών (3) εταιρειών και φυσικών 
προσώπων του παρακάτω πίνακα στο Μητρώο εργοληπτών για την αντιμετώπιση εκτάκτων 
αναγκών πολιτικής προστασίας της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

 Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΦΟΡΕΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΦΑΚΕΛΟΥ 

ΧΩΡΙΚΗ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑ 

1 ΡΕΜΖΗ ΙΜΠΡΑΜ   
354095/3274/ 

14.10.2025 
ΠΛΗΡΗΣ 

 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  

ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  

2 ΑΙΓΚΟΥΝ ΤΣΑΟΥΣ 
288445/2718/ 

25.08.2025 
ΠΛΗΡΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  

3 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΒΡΟΥ ΟΕ  
249369/2318/ 

22.07.2025 
ΠΛΗΡΗΣ 

ΠΕ  ΕΒΡΟΥ  
(ΕΚΤΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ) 

ΑΔΑ: 6ΑΛΞ7ΛΒ-8ΔΩ



 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει: 1. Την παράταση της ισχύος του Μητρώου Εργοληπτών εκτάκτων αναγκών Πολιτικής 
Προστασίας της ΠΑΜΘ για επιπλέον δύο έτη, ήτοι έως και τις 31.12.2027. Καθ΄ όλο το αναφερόμενο 
διάστημα, το μητρώο θα είναι ανοικτό για την υποβολή αιτήσεων ένταξης νέων εταιριών και φυσικών 
προσώπων σε αυτό. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι αριθμ. 304/2019, 965/2019,  66/2021, 448/2021, 
596/2021, 786/2021, 171/2022, 259/2022, 209/2023, 991/2023 αποφάσεις της Οικονομικής 
Επιτροπής, και τις υπ΄αριθμ. 203/2024, 652/2024, 965/2024, 1168/2024, 149/2025, 620/2025  
αποφάσεις της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ως 
έχουν. 
2. Το από 06/11/2025 13ο Πρακτικό της Επιτροπής ελέγχου των δικαιολογητικών για την κατάρτιση 
Μητρώου εκτάκτων αναγκών Πολιτικής Προστασίας της Περιφέρειας ΑΜΘ, σύμφωνα με το οποίο 
γίνεται η επιπλέον ένταξη τριών (3) εταιρειών και φυσικών προσώπων του παρακάτω πίνακα στο 
Μητρώο εργοληπτών για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών πολιτικής προστασίας της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΦΟΡΕΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΦΑΚΕΛΟΥ 

ΧΩΡΙΚΗ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑ 

1 ΡΕΜΖΗ ΙΜΠΡΑΜ   354095/3274/ 14.10.2025 ΠΛΗΡΗΣ 
 

ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  

2 ΑΙΓΚΟΥΝ ΤΣΑΟΥΣ 288445/2718/ 25.08.2025 ΠΛΗΡΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ  

3 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΒΡΟΥ ΟΕ  
249369/2318/ 22.07.2025 ΠΛΗΡΗΣ 

ΠΕ  ΕΒΡΟΥ  
(ΕΚΤΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ) 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1030/2025. 
 

 
 

                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

        ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   

                             ΟΣΜΑΝ ΠΕΧΛΙΒΑΝ ΑΧΜΕΤ 

                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                              

 

  
 

 

 

ΑΔΑ: 6ΑΛΞ7ΛΒ-8ΔΩ


		2025-12-08T09:52:39+0200
	Athens




